Mirabile Mysterium

Giovanni Paolo Cima
edit BMarble

J=76

S. Mi - ra - bi - le my - ste - ri - um, de - cla - ra - tur,
A. Mi - ra - bi - le my - ste - ri - um, de - cla - ra - tur, Mi - ra - bi
T. Mi - ra - bi - le my - ste - ri - um, Mi - ra - bi - le my - ste - ri - um,
B. Mi - ra - bi - le my - ste - ri - um, Mi - ra - bi - le my - ste - ri
BC { *J=76*

8

Mi - ra - bi - le my - ste - ri - um, de - cla - ra - tur,
le my - ste - ri - um, de - cla - ra - tur, ho - di - e in - no - va - tur na - tu -
de - cla - ra - tur, ho - di - e in - no
um, de - cla - ra - tur, ho - di
{ *J=76*

14

ho-di-e in-no - va-tur na-tu - rae,
De - us ho - mo fa-ctus est,
rae,
De - us ho - mo fa - ctus est,
va-tur na-tu - rae,
De - us ho-mo fa - ctus
e in - no-va-tur na - tu - rae, De - us ho-mo fa - ctus est, De-

20

De-us ho-mo fa - ctus est, id quod fu - it per-man - sit, id quod
De - us ho-mo fa - ctus est, id quod fu - it per-man -
est, fa - ctus est. id quod fu - it per - man - sit, id quod fu -
- us ho - mo fa - ctus est, id quod fu - it per - man - sit, id quod fu -

26

fu - it per-man - sit, et quod non e - rat as-sum - psit,
 - sit, fu - it per-man - sit, et quod non e - rat as-sum - psit,
 it per - man - sit, et quod non e - rat as-
 ir per - man - sit, et quod non e -

The score consists of four staves. The top two staves are for voices (Soprano and Alto/Tenor) in G clef, with lyrics in Latin. The bottom two staves are for piano in F clef, showing bass and treble clef staves with harmonic changes indicated by key signatures.

30

et quod non e - rat as-sum - - psit,
 et quod non e - rat as-sum - psit, as - sum - -
 sum - psit, et quod non e - rat as-sum - -
 rat as-sum - psit, et quod non e - rat as-sum - psit, as-sum -
 as - sum - -

The score continues with four staves. The top two staves show the voices continuing the Latin text. The bottom two staves show the piano accompaniment with bass and treble clefs, and harmonic changes.

34

non com-mi-sti - o - nem pas - sus,
ne que di-vi - si - o -
psit,
non com-mi-sti - o - nem pas - sus, ne que
di - vi-si-o-nem,
psit, non com-mi-sti - o-nem pas - sus,
ne que di - vi-si-o-nem,
psit,
non com-mi-sti - o-nem pas - sus, ne que di-vi - si - o -
psit,

40

nem, ne que di-vi - si - o - nem.
Al - - -
ne que di-vi - si - o - nem. Al - - - le-lu - ia,
ne que di - vi-si-o - nem. Al - - - le-lu - ia,
nem, ne que di - vi - si - o - nem.
Al - -

47

- le-lu - ia, al - le lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia,
 al - le-lu - ia, al - le-lu - ia, al - le - ia, al - le
 al - le - lu - ia, al - le - lu - ia,